tollit uirginitas nec causat affinitas. ¶ Que est atrox iniuria et leuis.

Trox iniuria est. si membrum mutilat. si dens frangat. Enor-
 mis iniuria est. si nimius sanguis exijt de membro de quo exire
 non cōsueuit. Si oculus effodet. Si baculis verberaretur

vel cecif. Si interficiat. extra de sen. ex. cū illoz. Grauis iniuria est si pso-
 na ecclesiastica incarceraret. Si eius vestes iūpunt. Si ex deliberatōe
 citra vulnera pugnis vel calcib⁹ percunt. extra de offi. dele. ex cōicatis.

¶ Leuis vel modica iniuria est q̄ modica percussione vel impulsione pugni
 palme vel manū: aut digit: vel baculi seu lapidis fit. aut si alius caput per
 manū: aut capillos vel p̄ uestimentū aliquē p̄ibytetū et uicinitate nō esse

p̄ibytet. 2c. c. puenit ad nos. Et sup̄ illud. ca. Jo. an. q̄ credit q̄ in leuib⁹
 iniurijs possunt absoluerē epl̄ et in leui oēs indifferēter absoluūt. In me-
 dicit certas personas p̄ilegiatas ut hostiarios. officiales. seruos. cle-
 ricos cōter uiuētēs et p̄fessos. in enormib⁹ nullos. ¶ Nota q̄ violētia

esset si q̄ teneret clericū p̄ uestes vel per frenū equi cui insidet cleric⁹ cū
 abire nō posset quo uellet. Auserit etiā rē violētē cleric⁹ ex cōicatis est

¶ Et nota q̄ duo reguntur ut q̄ incidat in casum. l. q̄ sit animus dolo-
 ris et facti perpetratio. ¶ Nota de attritione et contritione.

¶ Tho. in. iij. di. xviij. ait q̄ differentia est inter attritionē et contritionem.
 Nam attritio importat quādam displicentiam de peccatis sed imperfe-
 ctam. Unde attritio. l. aliquo modo tritū. Sed contritio importat perfectā
 displicentiam de peccatis. Unde contritio. l. simul totū tritū et in puluere
 reductum. Est autē contritio s̄m p̄t. in. iij. di. xviij. dolor uolūtariē assū-
 ptus pro peccatis cū proposito confitendi et satisfaciendi uoluntariē. Et
 s̄m euidē ca. di. oportet q̄ contritio habeatur de omni peccato morta-
 li. et ratio est q̄ in omni peccato mortali est actualis auersio uolūtatis
 a deo et q̄ contraria contrarijs curatur adeo oportet q̄ in omni remissi-
 one peccatoz sit actualis conuersio ad deū et auersio a peccato et hoc di-
 cit contritio. De peccatis autem obliuis sufficit contritio generalis cum
 conatu ad recordandum et dolentem. Dolere etiam debet de obliuio-
 ne peccatoz que contingit ex negligentia.

¶ Finit.

1000
1000

5K/1

+0

100

100

100

100

100